
UCHWAŁA NR XLIX.319.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2023 poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od Powiatu Piotrkowskiego  
dotychczasowej drogi powiatowej nr 1517E Łęki Królewskie – Majkowice – Zbyłowice, położonej na terenie 
Gminy Ręczno na działkach ozn. nr ewid. 302/1, 303/2, 303/1 obręb Będzyn Zbyłowice, 1066/3, 1066/2, 244, 
42/1 - obręb Majkowice, 56/1 - obręb Kolonia Ręczno, zaliczonej do kategorii dróg gminnych, zgodnie 
z uchwałą Rady Gminy Ręczno Nr XLV.283.2023 z dnia 25 lipca 2023 r. 

2. Darowizna nieruchomości opisana w §1 ust. 1 uchwały następuje z przeznaczeniem na cel publiczny – 
zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C1F88-B4FA-43CF-9062-B509B8525735. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX.319.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


